
 

 

PB PAGEZ EXAMINATIONS 

TERM THREE SCHEME OF LEARNING  2022 

BASIC FOUR (4) FRENCH 

WEEK WEEK 

ENDING 

STRAND SUB-STRAND INDICATORS  CONTENT 

STANDARDS 

1 16-09-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Situer les mois et les 

saisons dans le temps 

B4.4.4.1.1 

B4.4.4.2.1 

B4.4.4.2.2 

B4.4.4.2.3 

B4.4.4.2.4 

B4.4.4.3.1 

B4.4.4.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

2 23-09-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Situer les mois et les 

saisons dans le temps 

B4.4.4.1.1 

B4.4.4.2.1 

B4.4.4.2.2 

B4.4.4.2.3 

B4.4.4.2.4 

B4.4.4.3.1 

B4.4.4.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

3 30-09-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Entrer en contact par 

téléphone 

B4.4.5.1.1 

B4.4.5.2.1 

B4.4.5.2.2 

B4.4.5.3.1 

B4.4.5.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

4 07-10-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Entrer en contact par 

téléphone 

B4.4.5.1.1 

B4.4.5.2.1 

B4.4.5.2.2 

B4.4.5.3.1 

B4.4.5.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

5 14-10-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Inviter quelqu’un et 

accepter une invitation 

B4.4.6.1.1 

B4.4.6.2.1 

B4.4.6.2.2 

B4.4.6.2.3 

B4.4.6.3.1 

B4.4.6.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

6 21-10-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Inviter quelqu’un et 

accepter une invitation 

B4.4.6.1.1 

B4.4.6.2.1 

B4.4.6.2.2 

B4.4.6.2.3 

B4.4.6.3.1 

B4.4.6.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

7 28-10-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Identifier les professions 

et les métiers 

B4.4.7.1.1 

B4.4.7.2.1 

B4.4.7.2.2 

B4.4.7.3.1 

B4.4.6.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

8 04-11-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Identifier les professions 

et les métiers 

B4.4.7.1.1 

B4.4.7.2.1 

B4.4.7.2.2 

B4.4.7.3.1 

B4.4.6.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 



 

 

9 11-11-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Demander et expliquer 

la position des personnes 

ou des objets les uns 

par rapport aux autres 

B4.4.8.1.1 

B4.4.8.2.1 

B4.4.8.2.2 

B4.4.8.3.1 

B4.4.8.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

10 18-11-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Demander et expliquer 

la position des personnes 

ou des objets les uns 

par rapport aux autres 

B4.4.8.1.1 

B4.4.8.2.1 

B4.4.8.2.2 

B4.4.8.3.1 

B4.4.8.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

11 25-11-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Donner et réagir à des 

ordres 

B4.4.9.1.1 

B4.4.9.2.1 

B4.4.9.3.1 

B4.4.9.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

12 02-12-

2022 

LES 

ACTIVITÉS 

Donner et réagir à des 

ordres 

B4.4.9.1.1 

B4.4.9.2.1 

B4.4.9.3.1 

B4.4.9.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

13 09-12-

2022 

REVISION 

14 16-12-

2022 

EXAMINATION 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TERM THREE SCHEME OF LEARNING  2022 

BASIC FIVE (5) FRENCH 

WEEK WEEK 

ENDING 

STRAND SUB-STRAND INDICATORS CONTENT 

STANDARDS  

1 16-09-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Situer les mois 

et 

les saisons dans 

le temps 

B5.4.4.1.1 

B5.4.4.2.1 

B5.4.4.2.2 

B5.4.4.3.1 

B5.4.4.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

2 23-09-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Situer les mois 

et 

les saisons dans 

le temps 

B5.4.4.1.1 

B5.4.4.2.1 

B5.4.4.2.2 

B5.4.4.3.1 

B5.4.4.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

3 30-09-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Entrer en contact 

par téléphone 

B5.4.5.1.1 

B5.4.5.2.1 

B5.4.5.2.2 

B5.4.5.3.1 

B5.4.5.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

4 07-10-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Entrer en contact 

par téléphone 

B5.4.5.1.1 

B5.4.5.2.1 

B5.4.5.2.2 

B5.4.5.3.1 

B5.4.5.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

5 14-10-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Inviter 

quelqu’un 

et accepter une 

invitation 

B5.4.6.1.1 

B5.4.6.2.1 

B5.4.6.2.2 

B5.4.6.2.3 

B5.4.6.3.1 

B5.4.6.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

6 21-10-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Inviter 

quelqu’un 

et accepter une 

invitation 

B5.4.6.1.1 

B5.4.6.2.1 

B5.4.6.2.2 

B5.4.6.2.3 

B5.4.6.3.1 

B5.4.6.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

7 28-10-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Identifier les 

professions et 

les 

métiers 

B5.4.7.1.1 

B5.4.7.2.1 

B5.4.7.2.2 

B5.4.7.3.1 

B5.4.7.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

8 04-11-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Identifier les 

professions et 

les 

métiers 

B5.4.7.1.1 

B5.4.7.2.1 

B5.4.7.2.2 

B5.4.7.3.1 

B5.4.7.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

9 11-11-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Demander et 

expliquer la 

position des 

personnes ou des 

objets les uns 

par rapport aux 

autres 

B5.4.8.1.1 

B5.4.8.2.1 

B5.4.8.2.2 

B5.4.8.3.1 

B5.4.8.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

10 18-11-2022 LES Demander et B5.4.8.1.1 Compréhension Orale 



 

 

ACTIVITÉS expliquer la 

position des 

personnes ou des 

objets les uns 

par rapport aux 

autres 

B5.4.8.2.1 

B5.4.8.2.2 

B5.4.8.3.1 

B5.4.8.4.1 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

11 25-11-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Donner et réagir 

à un ordre 

B5.4.9.1.1 

B5.4.9.2.1 

B5.4.9.3.1 

B5.4.9.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

12 02-12-2022 LES 

ACTIVITÉS 

Donner et réagir 

à un ordre 

B5.4.9.1.1 

B5.4.9.2.1 

B5.4.9.3.1 

B5.4.9.4.1 

Compréhension Orale 

Production Orale 

Compréhension Écrite 

Production Écrite 

13 09-12-2022 REVISION 

14 16-12-2022 EXAMINATION 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TERM THREE SCHEME OF LEARNING  2022 

BASIC SIX (6) FRENCH 

WEEK WEEK 

ENDING 

STRAND SUB-STRAND INDICATORS CONTENT 

STANDARDS 

1 16-09-2022 LES ACTIVITÉS Situer les mois et 

les saisons dans 

le temps 

B6.4.4.1.1 

B6.4.4.2.1 

B6.4.4.2.2 

B6.4.4.3.1 

B6.4.4.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

2 23-09-2022 LES ACTIVITÉS Situer les mois et 

les saisons dans 

le temps 

B6.4.4.1.1 

B6.4.4.2.1 

B6.4.4.2.2 

B6.4.4.3.1 

B6.4.4.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

3 30-09-2022 LES ACTIVITÉS Entrer en contact 

par telephone 

B6.4.5.1.1 

B6.4.5.2.1 

B6.4.5.2.2 

B6.4.5.3.1 

B6.4.5.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

4 07-10-2022 LES ACTIVITÉS Entrer en contact 

par telephone 

B6.4.5.1.1 

B6.4.5.2.1 

B6.4.5.2.2 

B6.4.5.3.1 

B6.4.5.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

5 14-10-2022 LES ACTIVITÉS Inviter quelqu’un 

et accepter une 

invitation 

B6.4.6.1.1 

B6.4.6.2.1 

B6.4.6.2.2 

B6.4.6.3.1 

B6.4.6.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

6 21-10-2022 LES ACTIVITÉS Inviter quelqu’un 

et accepter une 

invitation 

B6.4.6.1.1 

B6.4.6.2.1 

B6.4.6.2.2 

B6.4.6.3.1 

B6.4.6.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

7 28-10-2022 LES ACTIVITÉS Identifier les 

professions et les 

métiers 

B6.4.7.1.1 

B6.4.7.2.1 

B6.4.7.2.2 

B6.4.7.3.1 

B6.4.7.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

8 04-11-2022 LES ACTIVITÉS Identifier les 

professions et les 

métiers 

B6.4.7.1.1 

B6.4.7.2.1 

B6.4.7.2.2 

B6.4.7.3.1 

B6.4.7.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

9 11-11-2022 LES ACTIVITÉS Demander et 

expliquer la 

position des 

personnes ou des 

B6.4.8.1.1 

B6.4.8.2.1 

B6.4.8.2.2 

B6.4.8.3.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 



 

 

objets les uns 

par rapport aux 

autres 

B6.4.8.4.1 Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

10 18-11-2022 LES ACTIVITÉS Demander et 

expliquer la 

position des 

personnes ou des 

objets les uns 

par rapport aux 

autres 

B6.4.8.1.1 

B6.4.8.2.1 

B6.4.8.2.2 

B6.4.8.3.1 

B6.4.8.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

11 25-11-2022 LES ACTIVITÉS Donner et réagir 

à un ordre 

B6.4.9.1.1 

B6.4.9.2.1 

B6.4.9.3.1 

B6.4.9.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production Écrite 

12 02-12-2022 LES ACTIVITÉS Donner et réagir 

à un ordre 

B6.4.9.1.1 

B6.4.9.2.1 

B6.4.9.3.1 

B6.4.9.4.1 

Compréhension 

Orale 

Production Orale 

Compréhension 

Écrite 

Production 

Écrite 

13 09-12-2022 REVISION    

14 16-12-2022 EXAMINATION    

 


