

PB PAGEZ EXAMINATIONS

TERM THREE SCHEME OF LEARNING 2022

BASIC FOUR (4) FRENCH

WEEK	WEEK ENDING	STRAND	SUB-STRAND	INDICATORS	CONTENT STANDARDS
1	16-09-2022	LES ACTIVITÉS	Situer les mois et les saisons dans le temps	B4.4.4.1.1 B4.4.4.2.1 B4.4.4.2.2 B4.4.4.2.3 B4.4.4.2.4 B4.4.4.3.1 B4.4.4.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
2	23-09-2022	LES ACTIVITÉS	Situer les mois et les saisons dans le temps	B4.4.4.1.1 B4.4.4.2.1 B4.4.4.2.2 B4.4.4.2.3 B4.4.4.2.4 B4.4.4.3.1 B4.4.4.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
3	30-09-2022	LES ACTIVITÉS	Entrer en contact par téléphone	B4.4.5.1.1 B4.4.5.2.1 B4.4.5.2.2 B4.4.5.3.1 B4.4.5.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
4	07-10-2022	LES ACTIVITÉS	Entrer en contact par téléphone	B4.4.5.1.1 B4.4.5.2.1 B4.4.5.2.2 B4.4.5.3.1 B4.4.5.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
5	14-10-2022	LES ACTIVITÉS	Inviter quelqu'un et accepter une invitation	B4.4.6.1.1 B4.4.6.2.1 B4.4.6.2.2 B4.4.6.2.3 B4.4.6.3.1 B4.4.6.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
6	21-10-2022	LES ACTIVITÉS	Inviter quelqu'un et accepter une invitation	B4.4.6.1.1 B4.4.6.2.1 B4.4.6.2.2 B4.4.6.2.3 B4.4.6.3.1 B4.4.6.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
7	28-10-2022	LES ACTIVITÉS	Identifier les professions et les métiers	B4.4.7.1.1 B4.4.7.2.1 B4.4.7.2.2 B4.4.7.3.1 B4.4.6.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
8	04-11-2022	LES ACTIVITÉS	Identifier les professions et les métiers	B4.4.7.1.1 B4.4.7.2.1 B4.4.7.2.2 B4.4.7.3.1 B4.4.6.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite

9	11-11-2022	LES ACTIVITÉS	Demander et expliquer la position des personnes ou des objets les uns par rapport aux autres	B4.4.8.1.1 B4.4.8.2.1 B4.4.8.2.2 B4.4.8.3.1 B4.4.8.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
10	18-11-2022	LES ACTIVITÉS	Demander et expliquer la position des personnes ou des objets les uns par rapport aux autres	B4.4.8.1.1 B4.4.8.2.1 B4.4.8.2.2 B4.4.8.3.1 B4.4.8.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
11	25-11-2022	LES ACTIVITÉS	Donner et réagir à des ordres	B4.4.9.1.1 B4.4.9.2.1 B4.4.9.3.1 B4.4.9.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
12	02-12-2022	LES ACTIVITÉS	Donner et réagir à des ordres	B4.4.9.1.1 B4.4.9.2.1 B4.4.9.3.1 B4.4.9.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
13	09-12-2022	REVISION			
14	16-12-2022	EXAMINATION			

TERM THREE SCHEME OF LEARNING 2022

BASIC FIVE (5) FRENCH

WEEK	WEEK ENDING	STRAND	SUB-STRAND	INDICATORS	CONTENT STANDARDS
1	16-09-2022	LES ACTIVITÉS	Situer les mois et les saisons dans le temps	B5.4.4.1.1 B5.4.4.2.1 B5.4.4.2.2 B5.4.4.3.1 B5.4.4.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
2	23-09-2022	LES ACTIVITÉS	Situer les mois et les saisons dans le temps	B5.4.4.1.1 B5.4.4.2.1 B5.4.4.2.2 B5.4.4.3.1 B5.4.4.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
3	30-09-2022	LES ACTIVITÉS	Entrer en contact par téléphone	B5.4.5.1.1 B5.4.5.2.1 B5.4.5.2.2 B5.4.5.3.1 B5.4.5.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
4	07-10-2022	LES ACTIVITÉS	Entrer en contact par téléphone	B5.4.5.1.1 B5.4.5.2.1 B5.4.5.2.2 B5.4.5.3.1 B5.4.5.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
5	14-10-2022	LES ACTIVITÉS	Inviter quelqu'un et accepter une invitation	B5.4.6.1.1 B5.4.6.2.1 B5.4.6.2.2 B5.4.6.2.3 B5.4.6.3.1 B5.4.6.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
6	21-10-2022	LES ACTIVITÉS	Inviter quelqu'un et accepter une invitation	B5.4.6.1.1 B5.4.6.2.1 B5.4.6.2.2 B5.4.6.2.3 B5.4.6.3.1 B5.4.6.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
7	28-10-2022	LES ACTIVITÉS	Identifier les professions et les métiers	B5.4.7.1.1 B5.4.7.2.1 B5.4.7.2.2 B5.4.7.3.1 B5.4.7.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
8	04-11-2022	LES ACTIVITÉS	Identifier les professions et les métiers	B5.4.7.1.1 B5.4.7.2.1 B5.4.7.2.2 B5.4.7.3.1 B5.4.7.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
9	11-11-2022	LES ACTIVITÉS	Demander et expliquer la position des personnes ou des objets les uns par rapport aux autres	B5.4.8.1.1 B5.4.8.2.1 B5.4.8.2.2 B5.4.8.3.1 B5.4.8.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
10	18-11-2022	LES	Demander et	B5.4.8.1.1	Compréhension Orale

		ACTIVITÉS	expliquer la position des personnes ou des objets les uns par rapport aux autres	B5.4.8.2.1 B5.4.8.2.2 B5.4.8.3.1 B5.4.8.4.1	Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
11	25-11-2022	LES ACTIVITÉS	Donner et réagir à un ordre	B5.4.9.1.1 B5.4.9.2.1 B5.4.9.3.1 B5.4.9.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
12	02-12-2022	LES ACTIVITÉS	Donner et réagir à un ordre	B5.4.9.1.1 B5.4.9.2.1 B5.4.9.3.1 B5.4.9.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
13	09-12-2022	REVISION			
14	16-12-2022	EXAMINATION			

TERM THREE SCHEME OF LEARNING 2022

BASIC SIX (6) FRENCH

WEEK	WEEK ENDING	STRAND	SUB-STRAND	INDICATORS	CONTENT STANDARDS
1	16-09-2022	LES ACTIVITÉS	Situer les mois et les saisons dans le temps	B6.4.4.1.1 B6.4.4.2.1 B6.4.4.2.2 B6.4.4.3.1 B6.4.4.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
2	23-09-2022	LES ACTIVITÉS	Situer les mois et les saisons dans le temps	B6.4.4.1.1 B6.4.4.2.1 B6.4.4.2.2 B6.4.4.3.1 B6.4.4.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
3	30-09-2022	LES ACTIVITÉS	Entrer en contact par téléphone	B6.4.5.1.1 B6.4.5.2.1 B6.4.5.2.2 B6.4.5.3.1 B6.4.5.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
4	07-10-2022	LES ACTIVITÉS	Entrer en contact par téléphone	B6.4.5.1.1 B6.4.5.2.1 B6.4.5.2.2 B6.4.5.3.1 B6.4.5.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
5	14-10-2022	LES ACTIVITÉS	Inviter quelqu'un et accepter une invitation	B6.4.6.1.1 B6.4.6.2.1 B6.4.6.2.2 B6.4.6.3.1 B6.4.6.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
6	21-10-2022	LES ACTIVITÉS	Inviter quelqu'un et accepter une invitation	B6.4.6.1.1 B6.4.6.2.1 B6.4.6.2.2 B6.4.6.3.1 B6.4.6.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
7	28-10-2022	LES ACTIVITÉS	Identifier les professions et les métiers	B6.4.7.1.1 B6.4.7.2.1 B6.4.7.2.2 B6.4.7.3.1 B6.4.7.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
8	04-11-2022	LES ACTIVITÉS	Identifier les professions et les métiers	B6.4.7.1.1 B6.4.7.2.1 B6.4.7.2.2 B6.4.7.3.1 B6.4.7.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
9	11-11-2022	LES ACTIVITÉS	Demander et expliquer la position des personnes ou des	B6.4.8.1.1 B6.4.8.2.1 B6.4.8.2.2 B6.4.8.3.1	Compréhension Orale Production Orale

			objets les uns par rapport aux autres	B6.4.8.4.1	Compréhension Écrite Production Écrite
10	18-11-2022	LES ACTIVITÉS	Demander et expliquer la position des personnes ou des objets les uns par rapport aux autres	B6.4.8.1.1 B6.4.8.2.1 B6.4.8.2.2 B6.4.8.3.1 B6.4.8.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
11	25-11-2022	LES ACTIVITÉS	Donner et réagir à un ordre	B6.4.9.1.1 B6.4.9.2.1 B6.4.9.3.1 B6.4.9.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
12	02-12-2022	LES ACTIVITÉS	Donner et réagir à un ordre	B6.4.9.1.1 B6.4.9.2.1 B6.4.9.3.1 B6.4.9.4.1	Compréhension Orale Production Orale Compréhension Écrite Production Écrite
13	09-12-2022	REVISION			
14	16-12-2022	EXAMINATION			